1

Протокол № 02
заседания Правления
Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Объединение смоленских строителей»

  г. Смоленск                                                                                                                           «15»  января   2013г.

Время проведения заседания Правления НП СРО «ОСС»: 11.00.

Место проведения: г. Смоленск, ул. Крупской, д. 55-А (НП СРО «Объединение смоленских строителей», 2-й этаж)

Присутствовали члены Правления:  Председатель Правления НП СРО «ОСС» Косых В.Ф.,   Председатель Совета директоров ОАО трест «Смоленскагропромстрой» Потапов В.Н., Генеральный директор ОАО СПК «»Смоленскагропромдорстрой» Попов С.С., Генеральный директор ООО «Теплосервис» Прохоров А.Д.,  директор ООО «Наладчик» Пятраускене Н.П., директор ЗАО «СмолБелСтройКомплект» Тютюнник Н.Г., Президент ООО СФПСК «Щит» Ускреев В.И.

Приглашены: Генеральный директор НП СРО «ОСС» Прохоров А.Д., первый заместитель Генерального директора НП СРО «ОСС» Новиков Ю.П., начальник отдела НП СРО «ОСС» Макушин А.Г., секретарь-референт НП СРО «ОСС» Князев Н.С., Генеральный директор ЗАО «Смолстром-сервис» Косых В.В.

Заседание Правления правомочно принимать решения по всем вопросам, включенным в Повестку дня.
Секретарь заседания Правления – секретарь-референт НП СРО «ОСС» Князев Н.С.

Повестка дня:

1. О прекращении членства в НП СРО «ОСС».
Докладчик Сергеев Д.В.

По первому вопросу выступил юрисконсульт НП СРО «ОСС» Сергеев Д.В., который сообщил члена Правления, что в соответствии с Распоряжением Администрации Смоленской области от 27.08.2012г. №1170-р/адм «О реорганизации областного государственного унитарного предприятия «Смоленское дорожное ремонтно-строительное управление» на основании пп.3 п.1 ст.55.7. Градостроительного кодекса РФ прекратить членство в НП СРО «ОСС», в связи с ликвидацией юридического лица, следующих организаций: СОГУП «Краснинское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Вяземское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Холм-Жирковское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Глинковское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Ельнинское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Сычевское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Кардымовское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Монастырщинское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Дорогобужское дорожное ремонтно-строительное управление».

Решили: прекратить членство в НП СРО «ОСС» в связи с ликвидацией юридического лица, следующих организаций: СОГУП «Краснинское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Вяземское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Холм-Жирковское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Глинковское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Ельнинское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Сычевское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Кардымовское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Монастырщинское дорожное ремонтно-строительное управление», СОГУП «Дорогобужское дорожное ремонтно-строительное управление».
Голосовали: единогласно

Заместитель Председателя Правления
НП СРО «ОСС»                                                                              		 	           С.С. Попов

Секретарь
заседания Правления                                                                                       			Н.С. Князев